ＷＥＢサイト リニューアルのご案内

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社ＷＥＢサイト内の「インテリア金物ＷＥＢ」をマイナーリニューアルさ

せていただくことになりました。インターネット接続環境のある方は、是非一度お立ち寄り

ください。

なお、従来からの変更点は以下の通り。

記

  インテリア金物ページのトータルデザインのリニューアル
  取扱製品及び、取扱製品群の拡大
  製品検索軸の拡大

    以上

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努力

をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位 平成 19 年 6 月 11 日
     NO, 7

ビドーニュース  2007 年 6 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

インテリア金物ＷＥＢのホームページアドレス

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/interior.html

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/interior.html